
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI V 
POSAMIČNEM IN EKIPNEM MNOGOBOJU 

ZA PIONIRJE IN PIONIRKE U14

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

REZULTATI



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:25

TRK2011AŽMAN Gaber 8,77147 105491. 517 8,766

KP2010KRŽIČ Žiga 9,10117 94272. 447

KRKA2011SELAK Matic 9,18120 104893. 431

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 9,61138 112504. 350

AKR2010ZABRET Nik DNS104 9440

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:26

AKR2010ZORC Črt 8,77105 118761. 517 8,768

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 8,86119 109172. 498

PSČ2011LEBAN Anže 8,98131 104023. 472

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,99122 118484. 470

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 9,00121 108165. 468

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:28

MASS2011ZARIĆ Nikola 8,59125 106131. 558

AKR2010POHAR Lovro 8,80103 94422. 511

ŠPELA2011ŠMUC Anže 9,03139 105793. 461

PT2010LOVŠE Nik 9,13133 80124. 441

MASS2010PRAŠNIKAR David DNS124 10186

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:30

PT2010ŽURAN Jaka 8,35134 123901. 616 8,349

KOB2010LIŠTER Žan 8,38115 125002. 608

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,58140 126873. 560

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,65123 125274. 544

GOATL2010CURK Lukas 8,71110 92165. 531

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:31

GOATL2010SUSIČ Rok 8,15111 135351. 666

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 8,35118 68742. 616 8,343

VEL2010MERČNIK Jure 8,41148 105693. 601

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,42146 110234. 599

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,49112 106285. 582

25.02.2023, 16:07:12
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

GOATL2010SUSIČ Rok 8,15111 135351. 666

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 8,35118 68742. 616 8,343

PT2010ŽURAN Jaka 8,35134 123903. 616 8,349

KOB2010LIŠTER Žan 8,38115 125004. 608

VEL2010MERČNIK Jure 8,41148 105695. 601

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 8,42146 110236. 599

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,49112 106287. 582

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 8,58140 126878. 560

MASS2011ZARIĆ Nikola 8,59125 106139. 558

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,65123 1252710. 544

GOATL2010CURK Lukas 8,71110 921611. 531

TRK2011AŽMAN Gaber 8,77147 1054912. 517 8,766

AKR2010ZORC Črt 8,77105 1187613. 517 8,768

AKR2010POHAR Lovro 8,80103 944214. 511

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 8,86119 1091715. 498

PSČ2011LEBAN Anže 8,98131 1040216. 472

MASS2010FERKOLJ Oskar 8,99122 1184817. 470

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 9,00121 1081618. 468

ŠPELA2011ŠMUC Anže 9,03139 1057919. 461

KP2010KRŽIČ Žiga 9,10117 942720. 447

PT2010LOVŠE Nik 9,13133 801221. 441

KRKA2011SELAK Matic 9,18120 1048922. 431

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 9,61138 1125023. 350

AKR2010ZABRET Nik DNS104 9440

MASS2010PRAŠNIKAR David DNS124 10186

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:30

KP2010KRŽIČ Žiga 1:53,14117 94271. 392

ŠPELA2011ŠMUC Anže 2:02,01139 105792. 271

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 2:03,00119 109173. 259

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 2:03,26121 108164. 256

KRKA2011SELAK Matic 2:03,91120 104895. 249

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 2:12,08138 112506. 162

25.02.2023, 16:07:13
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:34

TRK2011AŽMAN Gaber 1:59,84147 105491. 299

VEL2010MERČNIK Jure 2:01,15148 105692. 282

PT2010LOVŠE Nik 2:07,01133 80123. 213

PSČ2011LEBAN Anže 2:11,02131 104024. 172

MASS2010FERKOLJ Oskar 2:11,51122 118485. 167

GOATL2010CURK Lukas 2:18,87110 92166. 105

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:37

KLC2011SLAPŠAK Jure 1:54,12112 106281. 378

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 1:54,82123 125272. 368

MASS2011ZARIĆ Nikola 1:58,66125 106133. 314

AKR2010ZORC Črt 1:59,32105 118764. 306

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 2:02,83146 110235. 261

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:40

KOB2010LIŠTER Žan 1:46,78115 125001. 494

PT2010ŽURAN Jaka 1:52,02134 123902. 409

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 2:01,54118 68743. 277

GOATL2010SUSIČ Rok 2:03,27111 135354. 256

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 2:09,76140 126875. 185

25.02.2023, 16:07:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirji U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KOB2010LIŠTER Žan 1:46,78115 125001. 494

PT2010ŽURAN Jaka 1:52,02134 123902. 409

KP2010KRŽIČ Žiga 1:53,14117 94273. 392

KLC2011SLAPŠAK Jure 1:54,12112 106284. 378

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 1:54,82123 125275. 368

MASS2011ZARIĆ Nikola 1:58,66125 106136. 314

AKR2010ZORC Črt 1:59,32105 118767. 306

TRK2011AŽMAN Gaber 1:59,84147 105498. 299

VEL2010MERČNIK Jure 2:01,15148 105699. 282

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 2:01,54118 687410. 277

ŠPELA2011ŠMUC Anže 2:02,01139 1057911. 271

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 2:02,83146 1102312. 261

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 2:03,00119 1091713. 259

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 2:03,26121 1081614. 256

GOATL2010SUSIČ Rok 2:03,27111 1353515. 256

KRKA2011SELAK Matic 2:03,91120 1048916. 249

PT2010LOVŠE Nik 2:07,01133 801217. 213

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 2:09,76140 1268718. 185

PSČ2011LEBAN Anže 2:11,02131 1040219. 172

MASS2010FERKOLJ Oskar 2:11,51122 1184820. 167

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 2:12,08138 1125021. 162

GOATL2010CURK Lukas 2:18,87110 921622. 105

25.02.2023, 16:07:14
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 13:59     Konec: 14:26

321

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 12,14118 68741. 676 12,14

AKR2010ZORC Črt 10,00105 118762. 549 10,00

KOB2010LIŠTER Žan 9,85115 125003. 540 9,85

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 9,37140 126874. 511 9,37

PT2010ŽURAN Jaka 9,09134 123905. 494 9,09

PT2010LOVŠE Nik 8,71133 80126. 471 8,71

GOATL2010SUSIČ Rok 8,19111 135357. 439 8,19

KLC2011SLAPŠAK Jure 8,17112 106288. 437 8,17

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 8,03123 125279. 429 8,03

GOATL2010CURK Lukas 7,96110 921610. 424 7,96

MASS2011ZARIĆ Nikola 7,70125 1061311. 408 7,70

PSČ2011LEBAN Anže 7,62131 1040212. 403 7,62

KRKA2011SELAK Matic 7,50120 1048913. 396 7,50

TRK2011AŽMAN Gaber 7,15147 1054914. 374 7,15

MASS2010FERKOLJ Oskar 7,15122 1184814. 374 7,15

KP2010KRŽIČ Žiga 7,00117 942716. 365 7,00

ŠPELA2011ŠMUC Anže 6,67139 1057917. 344 6,67

VEL2010MERČNIK Jure 6,40148 1056918. 327 6,40

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 6,13121 1081619. 309 6,13

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 5,91146 1102320. 295 5,91

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 5,79119 1091721. 287 5,79

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 5,59138 1125022. 274 5,59

AKR2010POHAR Lovro DNS103 9442

MASS2010PRAŠNIKAR David DNS124 10186

AKR2010ZABRET Nik DNS104 9440

25.02.2023, 16:07:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 12:34     Konec: 12:59

321

PT2010ŽURAN Jaka 4,96134 123901. 567 4,834,734,96

KOB2010LIŠTER Žan 4,81115 125002. 541 4,51X4,81

KRKA2010JEVNIKAR Tjaž 4,79118 68743. 538 4,614,734,79

MASS2011ZARIĆ Nikola 4,74125 106134. 529 4,564,744,67

ŠPELA2010ZUPANČIČ Jure 4,73140 126875. 527 4,73X4,58

TRK2011AŽMAN Gaber 4,60147 105496. 506 4,144,444,60

ŠTA2011MIKLOŽIČ Žan 4,59146 110237. 504 4,474,594,57

AKR2010ZORC Črt 4,53105 118768. 494 4,444,534,52

GOATL2010SUSIČ Rok 4,48111 135359. 485 4,223,684,48

PT2010LOVŠE Nik 4,44133 801210. 479 4,443,524,44

MASS2010FERKOLJ Oskar 4,39122 1184811. 470 4,394,284,39

KP2010KRŽIČ Žiga 4,39117 942712. 470 4,284,094,39

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 4,39123 1252713. 470 4,194,394,20

ŠPELA2011ŠMUC Anže 4,36139 1057914. 465 4,364,204,36

PSČ2011LEBAN Anže 4,27131 1040215. 450 4,194,274,18

VEL2010MERČNIK Jure 4,21148 1056916. 440 4,214,143,97

GOATL2010CURK Lukas 4,08110 921617. 419 X4,08X

KLC2011SLAPŠAK Jure 4,06112 1062818. 415 4,044,063,89

KRKA2011ROGINA BREGAR Samo 3,99119 1091719. 404 3,723,993,45

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 3,96121 1081620. 399 3,963,903,90

KRKA2011SELAK Matic 3,96120 1048921. 399 3,86X3,96

ŠPELA2011HOČEVAR Vid 3,95138 1125022. 397 3,90X3,95

AKR2010ZABRET Nik DNS104 9440

AKR2010POHAR Lovro DNS103 9442

MASS2010PRAŠNIKAR David DNS124 10186

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:17

ŠPELA2010ČARMAN Ana 8,76141 108241. 617

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 8,89143 102502. 583

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 9,02145 75673. 550

OL2010BELE Ela 9,03129 107834. 548

ŠDB2010BLATNIK Kiara 9,05135 97875. 543

25.02.2023, 16:07:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:19

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 8,79126 73151. 609 8,789

AADS2010ALKHATIB Mariam 8,84101 124962. 596

PSČ2010JEKLIN Manca 8,91132 103963. 578

ASB2010PRAZNIK Lili 8,99109 95934. 558

AKR2010ARNOL Zala DNS106 9444

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:20

VEL2010JANČIČ Neja 8,57150 96881. 668

ŠPELA2010VESEL Pia 8,69144 75642. 635

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,74136 103763. 622 8,737

KLC2010STOŽIR Pia 8,79113 98654. 609 8,783

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,79137 117865. 609 8,787

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:22

MASS2010PREDANIČ Julija 8,28127 85201. 751

KOB2010RUTAR Gaja 8,46116 99132. 699 8,453

ASB2010KOCJAN Ema 8,49108 119503. 690

OL2010SAJOVIC Tija 8,52130 107504. 682

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 8,73114 76485. 625

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:23

ŠPELA2010FERK Tajda 7,85142 118771. 886

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,12107 119012. 800

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,45128 59673. 702

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,46149 116044. 699 8,457

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 8,74102 101225. 622 8,735

25.02.2023, 16:07:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2010FERK Tajda 7,85142 118771. 886

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,12107 119012. 800

MASS2010PREDANIČ Julija 8,28127 85203. 751

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,45128 59674. 702

KOB2010RUTAR Gaja 8,46116 99135. 699 8,453

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 8,46149 116046. 699 8,457

ASB2010KOCJAN Ema 8,49108 119507. 690

OL2010SAJOVIC Tija 8,52130 107508. 682

VEL2010JANČIČ Neja 8,57150 96889. 668

ŠPELA2010VESEL Pia 8,69144 756410. 635

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 8,73114 764811. 625

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 8,74102 1012212. 622 8,735

ŠDB2011BUDNA Ajda 8,74136 1037613. 622 8,737

ŠPELA2010ČARMAN Ana 8,76141 1082414. 617

KLC2010STOŽIR Pia 8,79113 986515. 609 8,783

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 8,79137 1178616. 609 8,787

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 8,79126 731517. 609 8,789

AADS2010ALKHATIB Mariam 8,84101 1249618. 596

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 8,89143 1025019. 583

PSČ2010JEKLIN Manca 8,91132 1039620. 578

ASB2010PRAZNIK Lili 8,99109 959321. 558

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 9,02145 756722. 550

OL2010BELE Ela 9,03129 1078323. 548

ŠDB2010BLATNIK Kiara 9,05135 978724. 543

AKR2010ARNOL Zala DNS106 9444

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:16

ŠDB2011BUDNA Ajda 1:53,20136 103761. 525

KLC2010STOŽIR Pia 1:57,69113 98652. 448

AADS2010ALKHATIB Mariam 1:58,90101 124963. 429

ŠPELA2010ČARMAN Ana 2:00,09141 108244. 410

OL2010BELE Ela 2:07,20129 107835. 307

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 2:08,44145 75676. 291

25.02.2023, 16:07:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:19

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:52,39114 76481. 539

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1:54,44135 97872. 503

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 1:56,76126 73153. 464

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 1:58,27143 102504. 439

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 2:04,32149 116045. 347

PSČ2010JEKLIN Manca 2:07,21132 103966. 307

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:22

ASB2010PRAZNIK Lili 2:01,01109 95931. 396

VEL2010JANČIČ Neja 2:01,54150 96882. 388

ŠPELA2010VESEL Pia 2:02,50144 75643. 373

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 2:03,32102 101224. 361

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 2:04,28137 117865. 348

ASB2010KOCJAN Ema 2:05,42108 119506. 331

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:26

ŠPELA2010FERK Tajda 1:52,76142 118771. 533

AKR2010MEŽNAREC Meta 1:53,30107 119012. 523

KOB2010RUTAR Gaja 1:59,51116 99133. 419

OL2010SAJOVIC Tija 1:59,94130 107504. 412

MASS2010ŠLIBAR Julija 2:01,41128 59675. 390

MASS2010PREDANIČ Julija 2:04,96127 85206. 338

25.02.2023, 16:07:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirke U14, 600 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 1:52,39114 76481. 539

ŠPELA2010FERK Tajda 1:52,76142 118772. 533

ŠDB2011BUDNA Ajda 1:53,20136 103763. 525

AKR2010MEŽNAREC Meta 1:53,30107 119014. 523

ŠDB2010BLATNIK Kiara 1:54,44135 97875. 503

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 1:56,76126 73156. 464

KLC2010STOŽIR Pia 1:57,69113 98657. 448

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 1:58,27143 102508. 439

AADS2010ALKHATIB Mariam 1:58,90101 124969. 429

KOB2010RUTAR Gaja 1:59,51116 991310. 419

OL2010SAJOVIC Tija 1:59,94130 1075011. 412

ŠPELA2010ČARMAN Ana 2:00,09141 1082412. 410

ASB2010PRAZNIK Lili 2:01,01109 959313. 396

MASS2010ŠLIBAR Julija 2:01,41128 596714. 390

VEL2010JANČIČ Neja 2:01,54150 968815. 388

ŠPELA2010VESEL Pia 2:02,50144 756416. 373

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 2:03,32102 1012217. 361

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 2:04,28137 1178618. 348

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 2:04,32149 1160419. 347

MASS2010PREDANIČ Julija 2:04,96127 852020. 338

ASB2010KOCJAN Ema 2:05,42108 1195021. 331

OL2010BELE Ela 2:07,20129 1078322. 307

PSČ2010JEKLIN Manca 2:07,21132 1039623. 307

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 2:08,44145 756724. 291

25.02.2023, 16:07:16

11 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 12:35     Konec: 13:07

321

AKR2010MEŽNAREC Meta 10,75107 119011. 629 10,75

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 10,04102 101222. 587 10,04

ASB2010PRAZNIK Lili 9,77109 95933. 570 9,77

MASS2010PREDANIČ Julija 9,40127 85204. 548 9,40

ŠDB2010BLATNIK Kiara 9,37135 97875. 546 9,37

KOB2010RUTAR Gaja 9,34116 99136. 544 9,34

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 9,31137 117867. 542 9,31

MASS2010ŠLIBAR Julija 9,26128 59678. 539 9,26

ASB2010KOCJAN Ema 9,19108 119509. 535 9,19

OL2010SAJOVIC Tija 8,98130 1075010. 522 8,98

ŠPELA2010VESEL Pia 8,56144 756411. 496 8,56

ŠPELA2010FERK Tajda 8,38142 1187712. 485 8,38

VEL2010JANČIČ Neja 8,30150 968813. 480 8,30

PSČ2010JEKLIN Manca 8,25132 1039614. 477 8,25

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 7,91149 1160415. 456 7,91

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 7,68114 764816. 442 7,68

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 7,65143 1025017. 440 7,65

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 7,55126 731518. 434 7,55

ŠDB2011BUDNA Ajda 7,18136 1037619. 410 7,18

OL2010BELE Ela 7,09129 1078320. 405 7,09

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 6,88145 756721. 392 6,88

ŠPELA2010ČARMAN Ana 6,79141 1082422. 386 6,79

KLC2010STOŽIR Pia 6,59113 986523. 373 6,59

AADS2010ALKHATIB Mariam 6,43101 1249624. 363 6,43

AKR2010ARNOL Zala DNS106 9444

25.02.2023, 16:07:16

12 / 30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 13:55     Konec: 14:27

321

ŠPELA2010FERK Tajda 5,29142 118771. 798 5,295,225,08

MASS2010ŠLIBAR Julija 4,97128 59672. 729 4,974,924,86

ŠEN2010ŠINKOVEC Ariana 4,79137 117863. 690 4,684,794,50

AKR2010MEŽNAREC Meta 4,77107 119014. 686 4,604,184,77

KOB2010RUTAR Gaja 4,76116 99135. 684 4,644,754,76

OL2010SAJOVIC Tija 4,72130 107506. 675 4,724,714,63

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,72126 73157. 675 4,724,664,63

ASB2010PRAZNIK Lili 4,71109 95938. 673 4,684,354,71

KLC2010VOGRIN CINGESAR Brina 4,70114 76489. 671 4,704,294,39

ŠPELA2010VESEL Pia 4,65144 756410. 660 X4,65X

ŠPELA2010MARINČIČ Lori 4,64143 1025011. 658 4,614,524,64

ŠPELA2010ŽLINDRA Lina 4,58145 756712. 645 4,584,494,45

PSČ2010JEKLIN Manca 4,50132 1039613. 628 4,504,504,31

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 4,47102 1012214. 622 4,454,474,22

OL2010BELE Ela 4,47129 1078315. 622 4,37X4,47

KLC2010STOŽIR Pia 4,46113 986516. 620 4,464,414,23

MASS2010PREDANIČ Julija 4,46127 852017. 620 4,464,264,09

ŠPELA2010ČARMAN Ana 4,36141 1082418. 598 4,364,104,32

VEL2010JANČIČ Neja 4,35150 968819. 596 4,15X4,35

ŠDB2010BLATNIK Kiara 4,17135 978720. 558 4,173,903,84

ASB2010KOCJAN Ema 4,16108 1195021. 556 4,023,934,16

AADS2010ALKHATIB Mariam 4,15101 1249622. 554 3,914,154,15

ŠDB2011BUDNA Ajda 4,15136 1037623. 554 4,073,944,15

VEL2010GRADIŠNIK Gaja 4,04149 1160424. 531 4,043,883,82

AKR2010ARNOL Zala DNS106 9444

25.02.2023, 16:07:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:07

GOATL2012GRILANC Martin 9,397 125201. 390

VRH2013PLEŠKO Bine 9,5050 133352. 370 9,498

ASB2012VODOVNIK Emanuel 9,753 117503. 326

VIVA2013KATIČ Tibor 9,8149 135034. 316

AADS2012HABJANIČ Jaka DNS1 11548

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:09

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 9,4816 130501. 374

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,4926 117832. 372

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,6728 115963. 340

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 9,7412 118654. 328

ASB2012ZAVŠEK Vid 9,894 115125. 303

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:12

VEL2013JELEN Juš 9,4146 132631. 387

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 9,4545 125542. 379

ATDS2013LEBAN Max 9,506 133073. 370 9,491

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 9,5330 119714. 365

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark DNS22 12380

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:13

KLC2012CENCELJ Jon 9,138 125091. 441 9,128

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 9,3036 114952. 407

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 9,3621 132793. 396

VEL2012MAURER Nal 9,4047 119234. 389

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 9,6019 93155. 352

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:15

ŠEN2012CVELBAR Roko 8,8531 117601. 500 8,844

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 8,8537 115422. 500 8,849

KLC2012ŠKRATEK Žan 9,139 120093. 441 9,121

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 9,3344 115994. 402

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 9,422 116905. 385

25.02.2023, 16:07:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠEN2012CVELBAR Roko 8,8531 117601. 500 8,844

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 8,8537 115422. 500 8,849

KLC2012ŠKRATEK Žan 9,139 120093. 441 9,121

KLC2012CENCELJ Jon 9,138 125094. 441 9,128

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 9,3036 114955. 407

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 9,3344 115996. 402

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 9,3621 132797. 396

GOATL2012GRILANC Martin 9,397 125208. 390

VEL2012MAURER Nal 9,4047 119239. 389

VEL2013JELEN Juš 9,4146 1326310. 387

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 9,422 1169011. 385

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 9,4545 1255412. 379

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 9,4816 1305013. 374

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,4926 1178314. 372

ATDS2013LEBAN Max 9,506 1330715. 370 9,491

VRH2013PLEŠKO Bine 9,5050 1333516. 370 9,498

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 9,5330 1197117. 365

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 9,6019 931518. 352

POH2012FOŠNARIČ Blaž 9,6728 1159619. 340

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 9,7412 1186520. 328

ASB2012VODOVNIK Emanuel 9,753 1175021. 326

VIVA2013KATIČ Tibor 9,8149 1350322. 316

ASB2012ZAVŠEK Vid 9,894 1151223. 303

AADS2012HABJANIČ Jaka DNS1 11548

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark DNS22 12380

pionirji U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:05

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 54,6021 132791. 221

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 55,1219 93152. 208

ASB2012ZAVŠEK Vid 55,454 115123. 200

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 56,4530 119714. 177

VIVA2013KATIČ Tibor 1:02,3749 135035. 69

ATDS2013LEBAN Max DNS6 13307

25.02.2023, 16:07:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:08

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 54,5312 118651. 223

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 55,0645 125542. 210

VEL2012MAURER Nal 55,2347 119233. 206

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 55,4816 130504. 200

VEL2013JELEN Juš 57,6546 132635. 151

POH2012FOŠNARIČ Blaž 59,6228 115966. 113

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:10

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 52,952 116901. 265

GOATL2012GRILANC Martin 53,437 125202. 252

ASB2012VODOVNIK Emanuel 53,623 117503. 247

VRH2013PLEŠKO Bine 55,9050 133354. 190

PMB2012LORENCIN Lorenzo 57,4826 117835. 155

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 58,1744 115996. 140

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:12

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 49,5037 115421. 371

ŠEN2012CVELBAR Roko 51,2331 117602. 316

KLC2012ŠKRATEK Žan 52,369 120093. 282

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 52,8036 114954. 270

KLC2012CENCELJ Jon 52,948 125095. 266

25.02.2023, 16:07:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirji U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 49,5037 115421. 371

ŠEN2012CVELBAR Roko 51,2331 117602. 316

KLC2012ŠKRATEK Žan 52,369 120093. 282

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 52,8036 114954. 270

KLC2012CENCELJ Jon 52,948 125095. 266

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 52,952 116906. 265

GOATL2012GRILANC Martin 53,437 125207. 252

ASB2012VODOVNIK Emanuel 53,623 117508. 247

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 54,5312 118659. 223

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 54,6021 1327910. 221

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 55,0645 1255411. 210

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 55,1219 931512. 208

VEL2012MAURER Nal 55,2347 1192313. 206

ASB2012ZAVŠEK Vid 55,454 1151214. 200

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 55,4816 1305015. 200

VRH2013PLEŠKO Bine 55,9050 1333516. 190

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 56,4530 1197117. 177

PMB2012LORENCIN Lorenzo 57,4826 1178318. 155

VEL2013JELEN Juš 57,6546 1326319. 151

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 58,1744 1159920. 140

POH2012FOŠNARIČ Blaž 59,6228 1159621. 113

VIVA2013KATIČ Tibor 1:02,3749 1350322. 69

ATDS2013LEBAN Max DNS6 13307

25.02.2023, 16:07:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 13:17     Konec: 13:46

321

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 9,0237 115421. 489 9,02

ASB2012VODOVNIK Emanuel 8,933 117502. 484 8,93

KLC2012ŠKRATEK Žan 8,439 120093. 453 8,43

KLC2012CENCELJ Jon 8,238 125094. 441 8,23

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 8,162 116905. 437 8,16

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 7,8336 114956. 416 7,83

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 7,3830 119717. 388 7,38

VIVA2013KATIČ Tibor 7,2949 135038. 383 7,29

ASB2012ZAVŠEK Vid 7,234 115129. 379 7,23

GOATL2012GRILANC Martin 7,167 1252010. 375 7,16

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 7,0244 1159911. 366 7,02

VEL2013JELEN Juš 7,0146 1326312. 365 7,01

PMB2012LORENCIN Lorenzo 6,9226 1178313. 359 6,92

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 6,9112 1186514. 359 6,91

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 6,9116 1305014. 359 6,91

POH2012FOŠNARIČ Blaž 6,7028 1159616. 346 6,70

VEL2012MAURER Nal 6,6447 1192317. 342 6,64

VRH2013PLEŠKO Bine 6,5950 1333518. 339 6,59

ŠEN2012CVELBAR Roko 6,5131 1176019. 334 6,51

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 6,1719 931520. 312 6,17

ATDS2013LEBAN Max 6,056 1330721. 304 6,05

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 5,9645 1255422. 298 5,96

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 5,8321 1327923. 290 5,83

AADS2012HABJANIČ Jaka DNS1 11548

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark DNS22 12380

25.02.2023, 16:07:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:50     Konec: 12:15

321

ŠPELA2012ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc 4,7537 115421. 531 4,754,554,62

KLC2012CENCELJ Jon 4,478 125092. 484 4,474,463,68

GOATL2012GRILANC Martin 4,247 125203. 445 4,244,074,13

ŠEN2012CVELBAR Roko 4,2331 117604. 443 3,893,944,23

ŠPELA2012DEJANOVIĆ Oskar 4,1536 114955. 430 4,153,863,89

KLC2012ŠKRATEK Žan 4,079 120096. 417 3,993,994,07

VRH2013PLEŠKO Bine 4,0350 133357. 410 4,03X3,74

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 4,0245 125548. 409 4,023,963,93

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 3,9619 93159. 399 3,863,963,03

POH2012FOŠNARIČ Blaž 3,9528 1159610. 397 3,953,693,76

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 3,9544 1159911. 397 3,953,76X

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka 3,8712 1186512. 384 3,873,863,81

ASB2012VODOVNIK Emanuel 3,733 1175013. 361 3,733,633,73

PMB2012LORENCIN Lorenzo 3,7126 1178314. 358 3,663,593,71

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Frank 3,6821 1327915. 353 3,683,633,31

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 3,652 1169016. 348 3,653,413,60

VEL2012MAURER Nal 3,5747 1192317. 335 3,573,523,52

KRKA2012DRAGIŠIĆ Nejc 3,5716 1305018. 335 3,493,503,57

VEL2013JELEN Juš 3,5646 1326319. 333 3,563,313,45

ATDS2013LEBAN Max 3,546 1330720. 330 3,54XX

VIVA2013KATIČ Tibor 3,5249 1350321. 327 3,193,293,52

ASB2012ZAVŠEK Vid 3,474 1151222. 319 3,473,423,46

PSČ2012JUG KLAVORA Vid 3,2430 1197123. 282 3,233,243,05

AADS2012HABJANIČ Jaka DNS1 11548

MASS2012HARNOLD ŠVAJGER Mark DNS22 12380

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 10:59

KLC2012GAJŠEK Tinkara 9,5310 116091. 433

ŠPELA2012JANEŽ Polona 9,6138 114972. 416

VEL2012PERŠE Iza 9,7948 116683. 379

ŠL2012GOLOB Nuša 9,8134 122704. 375

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema DNS17 12066

25.02.2023, 16:07:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:01

KP2012PERKLIČ Rina 9,4214 124351. 457

KRO2013ZUPANČIČ Megi 9,4620 91452. 448 9,459

POH2013JAGODIČ Zala 9,4829 132173. 444

KP2012ŠTURMAN Zala 9,5515 115844. 429 9,550

OL2012JERAJ Mija 9,6525 116885. 408

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:03

ŠL2013KRALJ Pia 9,2635 131611. 493

KOČ2012RAČKI Dalyn 9,3013 135772. 484

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 9,4633 134033. 448 9,458

PMB2012TURČIN Anja 9,4727 114724. 446

ŠTA2012JAKLIN Melanie 9,5542 117815. 429 9,545

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:05

KLC2012KARNIČNIK Laura 9,1111 132201. 528 9,108

MASS2012BOSNIĆ Taja 9,3923 118182. 463 9,385

ŠTA2012IVEC Nika 9,3941 115893. 463 9,389

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 9,4439 118004. 452

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,5118 117235. 437

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:06

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,7332 117341. 625

MASS2012ZAJEC Mimi 8,8424 116452. 596

ASB2012VODOVNIK Ema 9,115 117523. 528 9,104

ŠTA2012DOVER Hana Iza 9,3540 116514. 472

ŠTA2012ZEI Anika 9,5043 115915. 439

25.02.2023, 16:07:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 8,7332 117341. 625

MASS2012ZAJEC Mimi 8,8424 116452. 596

ASB2012VODOVNIK Ema 9,115 117523. 528 9,104

KLC2012KARNIČNIK Laura 9,1111 132204. 528 9,108

ŠL2013KRALJ Pia 9,2635 131615. 493

KOČ2012RAČKI Dalyn 9,3013 135776. 484

ŠTA2012DOVER Hana Iza 9,3540 116517. 472

MASS2012BOSNIĆ Taja 9,3923 118188. 463 9,385

ŠTA2012IVEC Nika 9,3941 115899. 463 9,389

KP2012PERKLIČ Rina 9,4214 1243510. 457

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 9,4439 1180011. 452

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 9,4633 1340312. 448 9,458

KRO2013ZUPANČIČ Megi 9,4620 914513. 448 9,459

PMB2012TURČIN Anja 9,4727 1147214. 446

POH2013JAGODIČ Zala 9,4829 1321715. 444

ŠTA2012ZEI Anika 9,5043 1159116. 439

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,5118 1172317. 437

KLC2012GAJŠEK Tinkara 9,5310 1160918. 433

ŠTA2012JAKLIN Melanie 9,5542 1178119. 429 9,545

KP2012ŠTURMAN Zala 9,5515 1158420. 429 9,550

ŠPELA2012JANEŽ Polona 9,6138 1149721. 416

OL2012JERAJ Mija 9,6525 1168822. 408

VEL2012PERŠE Iza 9,7948 1166823. 379

ŠL2012GOLOB Nuša 9,8134 1227024. 375

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema DNS17 12066

pionirke U12, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 14:55

PMB2012TURČIN Anja 54,3727 114721. 316

ŠTA2012ZEI Anika 54,4743 115912. 313

ŠL2012GOLOB Nuša 54,9734 122703. 298

KP2012ŠTURMAN Zala 55,6215 115844. 278

ŠTA2012JAKLIN Melanie 56,4342 117815. 255

VEL2012PERŠE Iza 58,7248 116686. 195

25.02.2023, 16:07:19

21 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 14:58

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 53,3318 117231. 350

ŠTA2012DOVER Hana Iza 53,5340 116512. 343

KLC2012GAJŠEK Tinkara 53,9810 116093. 329

OL2012JERAJ Mija 55,4925 116884. 282

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 56,5233 134035. 253

ŠPELA2012JANEŽ Polona 57,5138 114976. 226

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:00

ŠTA2012IVEC Nika 52,9341 115891. 363 12,940

MASS2012BOSNIĆ Taja 55,2523 118182. 289

ŠL2013KRALJ Pia 55,2735 131613. 289 12,940

POH2013JAGODIČ Zala 56,3029 132174. 259

KP2012PERKLIČ Rina 56,9614 124355. 241

KRO2013ZUPANČIČ Megi 57,1120 91456. 237

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 15:02

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 50,8432 117341. 437

MASS2012ZAJEC Mimi 51,2724 116452. 421

KLC2012KARNIČNIK Laura 52,6211 132203. 373

ASB2012VODOVNIK Ema 54,175 117524. 322

KOČ2012RAČKI Dalyn 55,9013 135775. 270

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 1:02,1239 118006. 122

25.02.2023, 16:07:20
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

skupnopionirke U12, 300 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Točke

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 50,8432 117341. 437

MASS2012ZAJEC Mimi 51,2724 116452. 421

KLC2012KARNIČNIK Laura 52,6211 132203. 373

ŠTA2012IVEC Nika 52,9341 115894. 363 12,940

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 53,3318 117235. 350

ŠTA2012DOVER Hana Iza 53,5340 116516. 343

KLC2012GAJŠEK Tinkara 53,9810 116097. 329

ASB2012VODOVNIK Ema 54,175 117528. 322

PMB2012TURČIN Anja 54,3727 114729. 316

ŠTA2012ZEI Anika 54,4743 1159110. 313

ŠL2012GOLOB Nuša 54,9734 1227011. 298

MASS2012BOSNIĆ Taja 55,2523 1181812. 289

ŠL2013KRALJ Pia 55,2735 1316113. 289 12,940

OL2012JERAJ Mija 55,4925 1168814. 282

KP2012ŠTURMAN Zala 55,6215 1158415. 278

KOČ2012RAČKI Dalyn 55,9013 1357716. 270

POH2013JAGODIČ Zala 56,3029 1321717. 259

ŠTA2012JAKLIN Melanie 56,4342 1178118. 255

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 56,5233 1340319. 253

KP2012PERKLIČ Rina 56,9614 1243520. 241

KRO2013ZUPANČIČ Megi 57,1120 914521. 237

ŠPELA2012JANEŽ Polona 57,5138 1149722. 226

VEL2012PERŠE Iza 58,7248 1166823. 195

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 1:02,1239 1180024. 122

25.02.2023, 16:07:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 11:55     Konec: 12:26

321

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 7,6732 117341. 441 7,67

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 7,4239 118002. 426 7,42

MASS2012ZAJEC Mimi 7,3624 116453. 422 7,36

MASS2012BOSNIĆ Taja 7,3323 118184. 420 7,33

KLC2012KARNIČNIK Laura 7,2911 132205. 417 7,29

ASB2012VODOVNIK Ema 7,245 117526. 414 7,24

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 6,4818 117237. 366 6,48

KOČ2012RAČKI Dalyn 6,4713 135778. 366 6,47

ŠTA2012IVEC Nika 6,4641 115899. 365 6,46

POH2013JAGODIČ Zala 6,1629 1321710. 346 6,16

ŠTA2012DOVER Hana Iza 6,1140 1165111. 342 6,11

OL2012JERAJ Mija 6,0825 1168812. 341 6,08

ŠTA2012JAKLIN Melanie 6,0542 1178113. 339 6,05

KRO2013ZUPANČIČ Megi 5,8620 914514. 326 5,86

KP2012PERKLIČ Rina 5,7814 1243515. 321 5,78

VEL2012PERŠE Iza 5,7448 1166816. 319 5,74

ŠPELA2012JANEŽ Polona 5,6338 1149717. 312 5,63

PMB2012TURČIN Anja 5,5827 1147218. 308 5,58

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 5,4433 1340319. 299 5,44

ŠL2013KRALJ Pia 5,3535 1316120. 293 5,35

KP2012ŠTURMAN Zala 5,0615 1158421. 274 5,06

KLC2012GAJŠEK Tinkara 4,3210 1160922. 225 4,32

ŠTA2012ZEI Anika 4,0343 1159123. 206 4,03

ŠL2012GOLOB Nuša 3,5934 1227024. 175 3,59

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema DNS17 12066

25.02.2023, 16:07:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Uvr. Št.št. Priimek in ime DržavaLetnik Rezultat Točke

Začetek: 25.02.2023, 13:13     Konec: 13:40

321

ASB2012VODOVNIK Ema 4,195 117521. 562 4,194,103,11

KLC2012GAJŠEK Tinkara 4,1110 116092. 546 3,70X4,11

KOČ2012RAČKI Dalyn 4,0813 135773. 539 4,08X3,97

MASS2012ZAJEC Mimi 4,0524 116454. 533 4,054,053,94

KLC2012KARNIČNIK Laura 4,0511 132205. 533 3,754,053,73

ŠEN2012ANTONČIČ Elen 4,0132 117346. 525 3,794,013,80

KP2012PERKLIČ Rina 3,9814 124357. 518 3,983,373,95

ŠL2013KRALJ Pia 3,9335 131618. 508 3,933,92X

KRO2013ZUPANČIČ Megi 3,8820 91459. 498 3,883,763,60

ŠTA2012ZEI Anika 3,8343 1159110. 487 3,83X3,79

ŠTA2012IVEC Nika 3,7341 1158911. 466 3,733,503,59

ŠEN2013ŠINKOVEC Alja 3,7033 1340312. 460 3,703,413,51

ŠPELA2012JANEŽ Polona 3,6438 1149713. 448 03,613,643,63

POH2013JAGODIČ Zala 3,6329 1321714. 446 3,633,503,26

OL2012JERAJ Mija 3,5925 1168815. 437 3,593,263,41

VEL2012PERŠE Iza 3,5848 1166816. 435 3,473,583,07

ŠPELA2012LOVŠIN Laura 3,5639 1180017. 431 3,463,563,22

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 3,4618 1172318. 411 3,463,393,45

ŠTA2012JAKLIN Melanie 3,4342 1178119. 405 3,053,233,43

PMB2012TURČIN Anja 3,4327 1147220. 405 X3,43X

KP2012ŠTURMAN Zala 3,3715 1158421. 392 3,373,333,36

ŠL2012GOLOB Nuša 3,3634 1227022. 390 3,253,363,24

ŠTA2012DOVER Hana Iza 3,3040 1165123. 378 3,173,023,30

MASS2012BOSNIĆ Taja 3,1623 1181824. 350 3,153,163,04

KRKA2012BRAJKOVIČ Ema DNS17 12066

25.02.2023, 16:07:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U14

LJ 600mTŽ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

115 KOB
2183

4,81 1:46,78 9,85 8,38 

541 494540608 2. 1.3.4.1.

LIŠTER Žan

118 KRKA
2107

4,79 2:01,54 12,14 8,35 

538 277676616 3. 10.1.2.2.

JEVNIKAR Tjaž

134 PT
2086

4,96 1:52,02 9,09 8,35 

567 409494616 1. 2.5.3.3.

ŽURAN Jaka

105 AKR
1866

4,53 1:59,32 10,00 8,77 

494 306549517 8. 7.2.13.4.

ZORC Črt

111 GOATL
1846

4,48 2:03,27 8,19 8,15 

485 256439666 9. 15.7.1.5.

SUSIČ Rok

112 KLC
1812

4,06 1:54,12 8,17 8,49 

415 378437582 18. 4.8.7.6.

SLAPŠAK Jure

123 MASS
1811

4,39 1:54,82 8,03 8,65 

470 368429544 13. 5.9.10.7.

KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto

125 MASS
1809

4,74 1:58,66 7,70 8,59 

529 314408558 4. 6.11.9.8.

ZARIĆ Nikola

140 ŠPELA
1783

4,73 2:09,76 9,37 8,58 

527 185511560 5. 18.4.8.9.

ZUPANČIČ Jure

147 TRK
1696

4,60 1:59,84 7,15 8,77 

506 299374517 6. 8.14.12.10.

AŽMAN Gaber

117 KP
1674

4,39 1:53,14 7,00 9,10 

470 392365447 12. 3.16.20.11.

KRŽIČ Žiga

146 ŠTA
1659

4,59 2:02,83 5,91 8,42 

504 261295599 7. 12.20.6.12.

MIKLOŽIČ Žan

148 VEL
1650

4,21 2:01,15 6,40 8,41 

440 282327601 16. 9.18.5.13.

MERČNIK Jure

133 PT
1604

4,44 2:07,01 8,71 9,13 

479 213471441 10. 17.6.21.14.

LOVŠE Nik

139 ŠPELA
1541

4,36 2:02,01 6,67 9,03 

465 271344461 14. 11.17.19.15.

ŠMUC Anže

131 PSČ
1497

4,27 2:11,02 7,62 8,98 

450 172403472 15. 19.12.16.16.

LEBAN Anže

122 MASS
1481

4,39 2:11,51 7,15 8,99 

470 167374470 11. 20.14.17.17.

FERKOLJ Oskar

110 GOATL
1479

4,08 2:18,87 7,96 8,71 

419 105424531 17. 22.10.11.18.

CURK Lukas

120 KRKA
1475

3,96 2:03,91 7,50 9,18 

399 249396431 21. 16.13.22.19.

SELAK Matic

119 KRKA
1448

3,99 2:03,00 5,79 8,86 

404 259287498 19. 13.21.15.20.

ROGINA BREGAR Samo

121 KRKA
1432

3,96 2:03,26 6,13 9,00 

399 256309468 20. 14.19.18.21.

ŽLEBNIK Bine

138 ŠPELA
1183

3,95 2:12,08 5,59 9,61 

397 162274350 22. 21.22.23.22.

HOČEVAR Vid

103 AKR

DNS8,80 

511 14.

POHAR Lovro

60m: 60 m, LJ: Daljina (cona odriva), TŽ: Težka žoga-3 kg, 600m: 600 m

25.02.2023, 16:07:21

26 / 30
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U14

TŽ 600mLJ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

142 ŠPELA
2702

8,38 1:52,76 5,29 7,85 

485 533798886 12. 2.1.1.1.

FERK Tajda

107 AKR
2638

10,75 1:53,30 4,77 8,12 

629 523686800 1. 4.4.2.2.

MEŽNAREC Meta

128 MASS
2360

9,26 2:01,41 4,97 8,45 

539 390729702 8. 14.2.4.3.

ŠLIBAR Julija

116 KOB
2346

9,34 1:59,51 4,76 8,46 

544 419684699 6. 10.5.5.4.

RUTAR Gaja

130 OL
2291

8,98 1:59,94 4,72 8,52 

522 412675682 10. 11.6.8.5.

SAJOVIC Tija

114 KLC
2277

7,68 1:52,39 4,70 8,73 

442 539671625 16. 1.9.11.6.

VOGRIN CINGESAR Brina

127 MASS
2257

9,40 2:04,96 4,46 8,28 

548 338620751 4. 20.17.3.7.

PREDANIČ Julija

109 ASB
2197

9,77 2:01,01 4,71 8,99 

570 396673558 3. 13.8.21.8.

PRAZNIK Lili

102 AADS
2192

10,04 2:03,32 4,47 8,74 

587 361622622 2. 17.14.12.9.

OŽEGOVIĆ Doriana

137 ŠEN
2189

9,31 2:04,28 4,79 8,79 

542 348690609 7. 18.3.16.10.

ŠINKOVEC Ariana

126 MASS
2182

7,55 1:56,76 4,72 8,79 

434 464675609 18. 6.7.17.11.

GOROGRANC ČARGO Ema

144 ŠPELA
2164

8,56 2:02,50 4,65 8,69 

496 373660635 11. 16.10.10.12.

VESEL Pia

135 ŠDB
2150

9,37 1:54,44 4,17 9,05 

546 503558543 5. 5.20.24.13.

BLATNIK Kiara

150 VEL
2132

8,30 2:01,54 4,35 8,57 

480 388596668 13. 15.19.9.14.

JANČIČ Neja

143 ŠPELA
2120

7,65 1:58,27 4,64 8,89 

440 439658583 17. 8.11.19.15.

MARINČIČ Lori

108 ASB
2112

9,19 2:05,42 4,16 8,49 

535 331556690 9. 21.21.7.16.

KOCJAN Ema

136 ŠDB
2111

7,18 1:53,20 4,15 8,74 

410 525554622 19. 3.23.13.17.

BUDNA Ajda

113 KLC
2050

6,59 1:57,69 4,46 8,79 

373 448620609 23. 7.16.15.18.

STOŽIR Pia

149 VEL
2033

7,91 2:04,32 4,04 8,46 

456 347531699 15. 19.24.6.19.

GRADIŠNIK Gaja

141 ŠPELA
2011

6,79 2:00,09 4,36 8,76 

386 410598617 22. 12.18.14.20.

ČARMAN Ana

132 PSČ
1990

8,25 2:07,21 4,50 8,91 

477 307628578 14. 23.13.20.21.

JEKLIN Manca

101 AADS
1942

6,43 1:58,90 4,15 8,84 

363 429554596 24. 9.22.18.22.

ALKHATIB Mariam

129 OL
1882

7,09 2:07,20 4,47 9,03 

405 307622548 20. 22.15.23.23.

BELE Ela

145 ŠPELA
1878

6,88 2:08,44 4,58 9,02 

392 291645550 21. 24.12.22.24.

ŽLINDRA Lina

60m: 60 m, TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva), 600m: 600 m

25.02.2023, 16:07:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12

LJ 300mTŽ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

37 ŠPELA
1891

4,75 49,50 9,02 8,85 

531 371489500 1. 1.1.2.1.

ŠTUPNIK - SOLOMUN Voranc

8 KLC
1632

4,47 52,94 8,23 9,13 

484 266441441 2. 5.4.4.2.

CENCELJ Jon

31 ŠEN
1593

4,23 51,23 6,51 8,85 

443 316334500 4. 2.19.1.3.

CVELBAR Roko

9 KLC
1593

4,07 52,36 8,43 9,13 

417 282453441 6. 3.3.3.3.

ŠKRATEK Žan

36 ŠPELA
1523

4,15 52,80 7,83 9,30 

430 270416407 5. 4.6.5.5.

DEJANOVIĆ Oskar

7 GOATL
1462

4,24 53,43 7,16 9,39 

445 252375390 3. 7.10.8.6.

GRILANC Martin

2 AKR
1435

3,65 52,95 8,16 9,42 

348 265437385 16. 6.5.11.7.

ŠTEFELIN Nejc

3 ASB
1418

3,73 53,62 8,93 9,75 

361 247484326 13. 8.2.21.8.

VODOVNIK Emanuel

50 VRH
1309

4,03 55,90 6,59 9,50 

410 190339370 7. 16.18.16.9.

PLEŠKO Bine

44 TRK
1305

3,95 58,17 7,02 9,33 

397 140366402 11. 20.11.6.10.

DŽANANOVIĆ Ali

45 TRK
1296

4,02 55,06 5,96 9,45 

409 210298379 8. 11.22.12.11.

ROZMAN FORŠEK Teo

12 KOČ
1294

3,87 54,53 6,91 9,74 

384 223359328 12. 9.14.20.12.

VRHOVŠEK Jaka

47 VEL
1272

3,57 55,23 6,64 9,40 

335 206342389 17. 13.17.9.13.

MAURER Nal

19 KRO
1271

3,96 55,12 6,17 9,60 

399 208312352 9. 12.20.18.14.

ŠKRINJAR Ažbe

16 KRKA
1268

3,57 55,48 6,91 9,48 

335 200359374 18. 15.14.13.15.

DRAGIŠIĆ Nejc

21 MASS

1260
3,68 54,60 5,83 9,36 

353 221290396 15. 10.23.7.16.

BLEIWEIS TRSTENIŠKI 
Franko

26 PMB
1244

3,71 57,48 6,92 9,49 

358 155359372 14. 18.13.14.17.

LORENCIN Lorenzo

46 VEL
1236

3,56 57,65 7,01 9,41 

333 151365387 19. 19.12.10.18.

JELEN Juš

30 PSČ
1212

3,24 56,45 7,38 9,53 

282 177388365 23. 17.7.17.19.

JUG KLAVORA Vid

4 ASB
1201

3,47 55,45 7,23 9,89 

319 200379303 22. 14.9.23.20.

ZAVŠEK Vid

28 POH
1196

3,95 59,62 6,70 9,67 

397 113346340 10. 21.16.19.21.

FOŠNARIČ Blaž

49 VIVA
1095

3,52 1:02,37 7,29 9,81 

327 69383316 21. 22.8.22.22.

KATIČ Tibor

6 ATDS

3,54 DNS6,05 9,50 

330 304370 20. 21.15.

LEBAN Max

60m: 60 m, LJ: Daljina (cona odriva), TŽ: Težka žoga-2 kg, 300m: 300 m

25.02.2023, 16:07:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12

TŽ 300mLJ60mTočkePriimek in ime/
Uvr.    Št.št.   Klub

32 ŠEN
2028

7,67 50,84 4,01 8,73 

441 437525625 1. 1.6.1.1.

ANTONČIČ Elen

24 MASS
1972

7,36 51,27 4,05 8,84 

422 421533596 3. 2.4.2.2.

ZAJEC Mimi

11 KLC
1851

7,29 52,62 4,05 9,11 

417 373533528 5. 3.5.4.3.

KARNIČNIK Laura

5 ASB
1826

7,24 54,17 4,19 9,11 

414 322562528 6. 8.1.3.4.

VODOVNIK Ema

13 KOČ
1659

6,47 55,90 4,08 9,30 

366 270539484 8. 16.3.6.5.

RAČKI Dalyn

41 ŠTA
1657

6,46 52,93 3,73 9,39 

365 363466463 9. 4.11.9.6.

IVEC Nika

35 ŠL
1583

5,35 55,27 3,93 9,26 

293 289508493 20. 13.8.5.7.

KRALJ Pia

18 KRKA
1564

6,48 53,33 3,46 9,51 

366 350411437 7. 5.18.17.8.

LALOVIĆ Lucija

14 KP
1537

5,78 56,96 3,98 9,42 

321 241518457 15. 20.7.10.9.

PERKLIČ Rina

40 ŠTA
1535

6,11 53,53 3,30 9,35 

342 343378472 11. 6.23.7.10.

DOVER Hana Iza

10 KLC
1533

4,32 53,98 4,11 9,53 

225 329546433 22. 7.2.18.11.

GAJŠEK Tinkara

23 MASS
1522

7,33 55,25 3,16 9,39 

420 289350463 4. 12.24.8.12.

BOSNIĆ Taja

20 KRO
1509

5,86 57,11 3,88 9,46 

326 237498448 14. 21.9.13.13.

ZUPANČIČ Megi

29 POH
1495

6,16 56,30 3,63 9,48 

346 259446444 10. 17.14.15.14.

JAGODIČ Zala

27 PMB
1475

5,58 54,37 3,43 9,47 

308 316405446 18. 9.20.14.15.

TURČIN Anja

25 OL
1468

6,08 55,49 3,59 9,65 

341 282437408 12. 14.15.22.16.

JERAJ Mija

33 ŠEN
1460

5,44 56,52 3,70 9,46 

299 253460448 19. 19.12.12.17.

ŠINKOVEC Alja

43 ŠTA
1445

4,03 54,47 3,83 9,50 

206 313487439 23. 10.10.16.18.

ZEI Anika

39 ŠPELA
1431

7,42 1:02,12 3,56 9,44 

426 122431452 2. 24.17.11.19.

LOVŠIN Laura

42 ŠTA
1428

6,05 56,43 3,43 9,55 

339 255405429 13. 18.19.19.20.

JAKLIN Melanie

38 ŠPELA
1402

5,63 57,51 3,64 9,61 

312 226448416 17. 22.13.21.21.

JANEŽ Polona

15 KP
1373

5,06 55,62 3,37 9,55 

274 278392429 21. 15.21.20.22.

ŠTURMAN Zala

48 VEL
1328

5,74 58,72 3,58 9,79 

319 195435379 16. 23.16.23.23.

PERŠE Iza

34 ŠL
1238

3,59 54,97 3,36 9,81 

175 298390375 24. 11.22.24.24.

GOLOB Nuša

60m: 60 m, TŽ: Težka žoga-2 kg, LJ: Daljina (cona odriva), 300m: 300 m

25.02.2023, 16:07:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ekipni rezultati

pionirji U14

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 64621.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 51012.

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 45073.

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT) 36904.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 33255.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 23776.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 21837.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 18128.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 16969.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 167410.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 165911.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 165012.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 149713.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, 600 m, Daljina (cona odriva), Težka žoga-3 kg

pionirke U14

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 108751.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 67992.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 43273.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 43094.

ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA (ŠDB) 42615.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 41736.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 41657.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS) 41348.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 26389.

TEKAŠKI KLUB KOBARID (KOB) 234610.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 218911.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 199012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 60 m, 600 m, Daljina (cona odriva), Težka žoga-2 kg

25.02.2023, 16:01:10 1 / 2

TIMING Ljubljana
http://www.timingljubljana.si



Ekipni rezultati

Vseekipno

ATLETSKI KLUB ŠPELA 153821.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA 119002.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO 64623.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE 61394.

ATLETSKI KLUB VELENJE 58155.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA 50156.

TEKAŠKI KLUB KOBARID 45297.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA 43098.

ŠPORTNO DRUŠTVO BLANCA 42619.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA 417310.

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN 413411.

ATLETSKI KLUB PTUJ 369012.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN 348713.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 332514.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ 218915.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 169616.

ATLETSKI KLUB KOPER 167417.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR 165918.

Rezultati po zaključenih disciplinah
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Ekipni rezultati

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirji U12

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 34141.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 32252.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 26193.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK) 26014.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 25085.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 15936.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL) 14627.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR) 14358.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH) 13099.

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE (KOČ) 129410.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 127111.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 126812.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 126013.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 124414.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN (PSČ) 121215.

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH) 119616.

VIVA KLUB BREŽICE (VIVA) 109517.

ATLETSKO TEKAŠKO DRUŠTVO SAVINJČAN (ATDS) 100418.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, Daljina (cona odriva), Težka žoga-2 kg
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Ekipni rezultati

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

pionirke U12

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA) 60651.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS) 34942.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ (ŠEN) 34883.

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE (KLC) 33844.

ATLETSKI KLUB KOPER (KP) 29105.

ATLETSKI KLUB ŠPELA (ŠPELA) 28336.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL) 28217.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB) 18268.

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE (KOČ) 16599.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA) 156410.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO) 150911.

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH) 149512.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB) 147513.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA (OL) 146814.

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL) 132815.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, Daljina (cona odriva), Težka žoga-2 kg
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Ekipni rezultati

Slovenska Bistrica, 25.02.2023

Prvenstvo Slovenije v dvorani v posamičnem in ekipnem mnogoboju za 
pionirje in pionirke U12

Vseekipno

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE 66091.

ATLETSKI KLUB ŠPELA 62472.

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR 60653.

ATLETSKI KLUB ŠENTJERNEJ 50814.

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA 47545.

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA 44456.

ATLETSKI KLUB VELENJE 38367.

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE 29538.

ATLETSKI KLUB KOPER 29109.

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO 283210.

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA 282111.

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA 278012.

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR 271913.

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE 269114.

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 260115.

ATLETSKI KLUB OLIMPIJA LJUBLJANA 146816.

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 146217.

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA 143518.

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA 130919.

ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN 121220.

VIVA KLUB BREŽICE 109521.

ATLETSKO TEKAŠKO DRUŠTVO SAVINJČAN 100422.

Rezultati po zaključenih disciplinah
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